
Uchwała Nr XL/516/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935), na podstawie 
art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 60, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1)  Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 4.556,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 4.556,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 30.786,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 30.786,- zł

3) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 5.084,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 5.084,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 809.734,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 809.734,- zł

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 950,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 950,- zł

6) Zwiększa się plan dochodów budżetu współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto Słupsk
o kwotę 3.880,- zł według załącznika 5

zadania własne 3.880,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 1



Dochody ogółem: 508.564.215,07

w tym:

1) dochody bieżące: 476.154.476,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 78.181.381,07

2) dochody majątkowe: 32.409.739,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 512.007.417,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 458.536.729,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 78.181.381,07

2) wydatki majątkowe: 53.470.688,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 19.090.708,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 11.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 7.790.708,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 3.443.202,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 3.443.202,- zł.

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 2



§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 11.300.000,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/516/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0950 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem 0,00

4 556,00

4 556,00

2 840,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 140,00

1 716,00

1 716,00

4 556,00

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/516/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 350,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4270 Zakup usług remontowych 350,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 299,00 0,00

2 921 0,00

92109 0,00

2480 0,00

Razem 0,00

30 786,00

27 986,00

2 840,00

2 490,00

2 140,00

25 146,00

20 971,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

2 015,00

1 716,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 800,00

30 786,00

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/516/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 300,00 0,00

0960 300,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

0940 0,00

Razem 0,00

5 084,00

5 084,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

4 784,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 784,00

5 084,00

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/516/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 950,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00 950,00

80195 Pozostała działalność 0,00 950,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 950,00

2 853 950,00 0,00

85395 Pozostała działalność 950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00 0,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 0,00

2540 0,00

4240 300,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4 921 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 0,00

Razem 950,00

809 734,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

805 084,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 800 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 800 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 

4 784,00

3 790,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700,00

3 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 700,00

809 734,00

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/516/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2001

0,00

EVS Carral: Lets experience volunteering – Wolontariat Europejski 0,00

Razem 0,00

3 880,00

3 880,00

3 880,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 880,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

3 880,00

3 880,00

Id: 31E10E20-C115-4E6C-8163-8176A9179EB9. Uchwalony Strona 8


	Arkusz1



